
CAVALIERE CAVALLO GO1 GO2 GO3 TOTALE 2 BEST POS DIV PUNTI

4 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 18,131 18,307 17,513 35,644 1 1 25

3 TANZI FEDERICO KIKI FORE SURE 17,816 18,178 17,856 35,672 2 1 20

8 SINISCALCHI SALVATORE SS FIRE WATER PRINCES 18,109 17,802 18,119 35,911 3 1 17

11 FASCI' GIOVANNI MISS STREAK CANADAS 18,576 18,227 17,817 36,044 4 1 15

10 BERGAMINI MATTEO C4 LADY A QUEEN 100 18,229 18,085 36,314 5 1 13

16 MUCCILLI REMO MB JUST TA FAME 18,424 19,093 18,218 36,642 6 1 11

7 IACONIS GIUSEPPE FAST TO THE MAX 18,447 100 18,216 36,663 1 2 25

13 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 18,213 18,54 100 36,753 2 2 20

5 TUCCILLO GIUSEPPE SMART MOLLY FAME 18,334 18,436 19,033 36,770 3 2 17

15 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 18,785 18,056 100 36,841 4 2 15

18 BERGAMINI MATTEO FULL FLING 18,202 18,756 18,78 36,958 5 2 13

2 PARISELLA ANGELO FROZEN SMOKE 18,646 18,883 18,907 37,529 6 2 11

17 ROSA GIOVANNI PF KING RENEGADE 18,758 19,32 18,865 37,623 7 2 9

1 BERGAMINI MATTEO MB FAMEOFADIVA 19,464 19,092 19,6 38,556 8 2 7

9 PEZZANO TOBIA GOLDEN FLAMING MOON 19,806 19,229 19,499 38,728 9 2 5

12 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 19,155 100 19,942 39,097 10 2 3

6 DE CRISTOFARO SUSAN GREAT JOE TUFF 20,169 20,229 19,283 39,452 11 2 1

14 PARISELLA ANGELO FIREWATER DREAM CASH 100 19,722 100 119,722 1

                           CLASSIFICA FINALE BARREL  FUTURITY 2D

                     CAMPIONATO FUTURITY - COLLE OLIVO 03/04/05 LUGLIO 2015



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

3 TANZI FEDERICO KIKI FORE SURE 17,816 1 1

8 SINISCALCHI SALVATORE SS FIRE WATER PRINCES 18,109 1 2

4 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 18,131 1 3

18 BERGAMINI MATTEO FULL FLING 18,202 1 4

13 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 18,213 1 5

5 TUCCILLO GIUSEPPE SMART MOLLY FAME 18,334 2 1

16 MUCCILLI REMO MB JUST TA FAME 18,424 2 2

7 IACONIS GIUSEPPE FAST TO THE MAX 18,447 2 3

11 FASCI' GIOVANNI MISS STREACK CANADAS 18,576 2 4

2 PARISELLA ANGELO FROZEN SMOKE 18,646 2 5

17 ROSA GIOVANNI PF KING RENEGADE 18,758 2 6

15 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 18,785 2 7

12 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 19,155 2 8

1 BERGAMINI MATTEO MB FAMEOFADIVA 19,464 2 9

9 PEZZANO TOBIA GOLDEN FLAMING MOON 19,806 2 10

6 DE CRISTOFARO SUSAN GREAT JOE TUFF 20,169 2 11

10 BERGAMINI MATTEO C4 LADY A QUEEN 1000,000 2 44

14 PARISELLA ANGELO FIREWATER DREAM CASH 1000,000 2 44

CAMPIONATO FUTURITY I GO COLLE OLIVO 03 LUGLIO 2015

Categoria BARREL FUTURITY 2D



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

11 SINISCALCHI SALVATORE SS FIRE WATER PRINCES 17,802 1 1

4 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 18,056 1 2

16 TANZI FEDERICO KIKI FORE SURE 18,178 1 3

8 FASCI' GIOVANNI MISS STREACK CANADAS 18,227 1 4

9 BERGAMINI MATTEO C4 LADY A QUEEN 18,229 1 5

15 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 18,307 2 1

14 TUCCILLO GIUSEPPE SMART MOLLY FAME 18,436 2 2

6 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 18,540 2 3

1 BERGAMINI MATTEO FULL FLING 18,756 2 4

17 PARISELLA ANGELO FROZEN SMOKE 18,883 2 5

18 BERGAMINI MATTEO MB FAMEOFADIVA 19,092 2 6

3 MUCCILLI REMO MB JUST TA FAME 19,093 2 7

10 PEZZANO TOBIA GOLDEN FLAMING MOON 19,229 2 8

2 ROSA GIOVANNI PF KING RENEGADE 19,320 2 9

5 PARISELLA ANGELO FIREWATER DREAM CASH 19,722 2 10

13 DE CRISTOFARO SUSAN GREAT JOE TUFF 20,229 2 11

7 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 1000,000 2 44

12 IACONIS GIUSEPPE FAST TO THE MAX 1000,000 2 44

CAMPIONATO FUTURITY II GO COLLE OLIVO 04 LUGLIO 2015

Categoria BARREL FUTURITY 2D



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

16 ADAMO GIOVANNI CORONA FIREWATER 17,513 1 1

13 FASCI' GIOVANNI MISS STREACK CANADAS 17,817 1 2

17 TANZI FEDERICO KIKI FORE SURE 17,856 1 3

4 BERGAMINI MATTEO C4 LADY A QUEEN 18,085 2 1

18 SINISCALCHI SALVATORE SS FIRE WATER PRINCES 18,119 2 2

3 IACONIS GIUSEPPE FAST TO THE MAX 18,216 2 3

10 MUCCILLI REMO MB JUST TA FAME 18,218 2 4

11 BERGAMINI MATTEO FULL FLING 18,780 2 5

8 ROSA GIOVANNI PF KING RENEGADE 18,865 2 6

9 PARISELLA ANGELO FROZEN SMOKE 18,907 2 7

14 TUCCILLO GIUSEPPE SMART MOLLY FAME 19,033 2 8

5 DE CRISTOFARO SUSAN GREAT JOE TUFF 19,283 2 9

6 PEZZANO TOBIA GOLDEN FLAMING MOON 19,499 2 10

7 BERGAMINI MATTEO MB FAMEOFADIVA 19,600 2 11

2 ROMEO ANTONINO ROYAL TA FAME 19,942 2 12

1 PARISELLA ANGELO FIREWATER DREAM CASH 1000,000 2 45

12 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER GOLD 1000,000 2 45

15 TANZI FEDERICO FIRE WATER DUNIT 1000,000 2 45

CAMPIONATO FUTURITY III GO COLLE OLIVO 05 LUGLIO 2015

Categoria BARREL FUTURITY 2D


